[image: ]
 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]15.08.2016 г.		               с. Михайловка                            26/195
О назначении председателем
участковой комиссии
избирательного участка № 1719
Кондратенко С.Н.

В связи с освобождением от обязанностей председателя  участковой комиссии  избирательного участка № 1719   Крупко А.П. до истечения срока полномочий (решение территориальной избирательной комиссии Михайловского района от 15.08.2016 года № 26/192), в соответствии с частью 8 статьи 31 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия  Михайловского района
        РЕШИЛА:
         1. Назначить председателем участковой комиссии избирательного участка № 1719 Кондратенко Светлану Николаевну, выдвинутую Приморским  региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России.
2. Направить настоящее решение в участковую комиссию избирательного участка  №1719 для сведения и ознакомления  С.Н. Кондратенко.
3. Кондратенко С.Н. провести организационное заседание по выборам заместителя председателя участковой избирательной комиссии.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Михайловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                              Н.С. Горбачева

Секретарь комиссии				                                 В.В. Лукашенко
image1.png